
Sygeplejerske til Hovedpineklinik, Klinik for Nerve- og
Muskelsygdomme og Spasticitetsklinik,

Regionshospitalet Viborg

Er du sygeplejerske og vil du være en del af et stærkt team, hvor faglighed og samarbejde er
hinandens forudsætninger - og hvor du har mulighed for faglig udvikling inden for specialiseret
neurologisk sygepleje? Vil du arbejde et sted, hvor faglighed ikke står alene, men vokser i dialog,
refleksion og samarbejde med såvel patienten, pårørende og dine kolleger? Så er det måske netop
dig, vi søger. 
I Hovedpineklinikken, Klinik for Nerve- og Muskelsygdomme samt Spasticitetsklinikken søger vi lige
nu en ny sygeplejerskekollega. 
Her møder du patienter, der lever med kronisk sygdom og smerter, og hvor faglighed, relation og
kontinuitet er centrale dele af sygeplejen.
Stillingen er til besættelse pr. 1. maj 2026 eller snarest muligt herefter. Stillingen er på 37 timer pr.
uge med weekendvagt hver 4. weekend i Neurologisk Afsnit, i dag- eller aftenvagt, medmindre
andet ønskes.
Vi søger en sygeplejerske der

har stærke tværfaglige samarbejdskompetencer●

har gode relationelle og kommunikative kompetencer●

ønsker at bidrage med tryghed, overblik og kontinuitet i patientforløbet●

trives i en hverdag, hvor du i fællesskab med dit team, kontinuerligt prioriterer dagens

opgaver og kan arbejde selvtilrettelæggende

●

trives med en hverdag hvor mange patientrelaterede opgaver er af administrativ karakter

(dokumentation, telefonkonsultationer, forløbskoordinering, indkaldelse, håndtering af

patientrapporterede oplysninger (PRO) mv.)

●

er motiveret for og nysgerrig på at tilegne sig kompetencer til selvstændigt at kunne varetage

specialiseret neurologisk sygepleje til kroniske patienter og deres pårørende

●

har gode IT-kompetencer●

har lyst til at bidrage til udvikling og implementering af nye tiltag i klinikken●

Dine primære arbejdsopgaver vil være 

telefonkonsultationer●

infusionsbehandlinger●

selvstændige behandlinger med botulinumtoksin●

selvstændig planlægning af forløb og behandling af patienter, der har en pumpe, der fyldes

med baklofen

●

administrativ opfølgning på patientrapporterede oplysninger (PRO)●

håndtering af korrespondancebreve●

koordinering og opfølgning af patientforløb●

Vi tilbyder
Du bliver en del af et team af dedikerede, specialiserede sygeplejersker, hvor vidensdeling, humor
og kollegial sparring er en naturlig del af hverdagen.
Vi tror på, at faglighed og tværfagligt samarbejde er hinandens forudsætninger, som bidrager til et
godt arbejdsmiljø, hvor der løftes i fællesskab.
Derudover tilbyder vi

grundig og veltilrettelagt oplæring, hvor du følger dine kollegaer tæt ●

kompetente og dedikerede kollegaer, som arbejder selvstændigt og tværfagligt i de forskellige

subspecialer 

●

et forpligtende mono - og tværfagligt samarbejde på tværs af afsnit, hospitaler og sektorer●

kompetenceudvikling, herunder mulighed for videreuddannelse●

Neurologisk Klinik er i konstant udvikling og har blandt andet fokus på sammenhængende og
gennemskuelige patientforløb. Denne tilrettelæggelse tager udgangspunkt i patientinddragelse,
hvor patientens behov, ønsker og værdier er omdrejningspunkt for det faglige samarbejde. Det
betyder også, at ressourcerne i de enkelte klinikker løbende tilpasses og stillingernes funktioner
kan ændres.



Vi har mange samarbejdspartnere internt på Hospitalsenhed Midt, på de øvrige hospitaler i Region
Midtjylland, i de kommunale instanser, med private aktører og med privatpraktiserende læger.
Særligt arbejder vi i et velfungerende fagfællesskab med vores 2 øvrige neurologiske afdelinger i
Region Midt.  Du vil derfor indgå i internt netværk og klinikmøder samt være en del af det regionale
samarbejde.
Om afdelingen 
Neurologi består af Klassisk Neurologi og Vest Dansk Center for Rygmarvsskade.
Neurologisk Klinik er en del af Klassisk Neurologi, der består af et sengeafsnit med 15 senge, hvor
95 % af indlæggelserne er akutte, en Neurofysiologisk klinik og Neurologisk Klinik bestående af
subspecialiserede klinikker inden for følgende områder:

Apopleksi og TCI over 48 timer efter debut●

Udredning af neurologisk sygdom●

Multipel Sklerose●

Epilepsi●

Parkinson●

Hovedpine●

Hukommelse●

Søvn●

Hjernekræft●

Vaskulære Sygdomme●

Neuromuskulære Sygdomme●

Spasticitet●

Neurologisk Klinik har et årligt flow á ca. 13.000 patienter fra 15 år og opefter.
Klassisk Neurologi udgør sammen med Vestdansk Center for Rygmarvsskadede, Neurologi.
Læs om virksomhedsgrundlaget for neurologi her: Virksomhedsgrundlag for Neurologi
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt
Yderligere oplysninger 
Du er hjertelig velkommen til at besøge klinikken og møde personalet forud for en ansøgning.
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til:  Chefsygeplejerske Louise
Lindenmayer på tlf. +45  2180 2361
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest torsdag den 19. marts 2026
Vi forventer at afholde samtaler mandag den 23. marts 2026
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://e-dok.rm.dk/app/documents/XD7E33E2AD462510BC125783300329447?db=HOMINE
http://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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